Bohemia (Simax)Bicchiere forma bassa in boro 3.3
Product Sheet
Bicchiere forma bassa. In vetro borosilicato 3.3.
Code Description Packaging
LLG06270130 Bicchiere forma bassa 1000 ml, Ø est. 105 mm, h 145 mm 10 pz
LLG06270131 Bicchiere in boro 3.3, 2000 mL, Ø 130 mm, H 185 mm 4 pz
LLG06270123 Bicchiere forma bassa 50 ml, Ø est. 42 mm, h 60 mm 10 pz
LLG06270124 Bicchiere forma bassa 100 ml, Ø est. 50 mm, h 70 mm 10 pz
LLG06270125 Beaker 150 ml Ø est. 60 mm 10 pz
LLG07970313 Beaker boro 3.3, forma bassa, 10 L, Ø 217 mm, Altezza 350 mm 1 pz
LLG06270128 Bicchiere forma bassa 600 ml, Ø est. 90 mm, h 125 mm 10 pz
CARLO ERBA
Reagents operates with
a Certified Quality
Management System